
 

  

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T.CAMPANELLA” 

 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 
Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 
Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it   
E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 

 

 

 
Ai Docenti di:  
Scuola Primaria 

Secondaria di I e II grado 
ALBO ONLINE  

SITO SEZ. AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto definitiva per l’individuazione  
                       dei soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025 – 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il CCNL sottoscritto in data 18/01/2024 comparto Istruzione e Ricerca; 
 

Visto   il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente,educativo e A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 
2023/24 e 2024/25, sottoscritto in data 18/05/2022 e s.m.i.; 

 

Vista l’O.M. n.30 del 23/02/2024- mobilità del personale docente, educativo e AT.A 

2024/2025; 
 

Vista    la  pubblicazione della graduatoria  interna d’Istituto  provvisoria  Scuola Primaria -  
           Scuola Secondaria di I e II grado pubblicata con atto prot.n.8815 del 27/03/2024; 

 

Esaminate  le autodichiarazioni pervenute dal personale docente titolare presso questa Istituzione 
Scolastica;  

 

Considerato che i docenti con cessazione dall’1/09/2024 non vengono graduati;  
 

Tenuto conto di quanto indicato nelle premesse; 
 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie interne d’Istituto definitive del personale 
docente di Scuola Primaria - Secondaria di I e II grado titolare presso questo Istituto, per l’anno 
scolastico 2024/2025. 
 

 
Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge ovvero, trattandosi si 
atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data della pubblicazione, 
oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 
 

 
                       Il Dirigente Scolastico 
                          Dr.ssa Francesca Arena 

                       Documento informatico firmato digitalmente  
                 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  
    il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
Il Responsabile dell’istruttoria: 
A.A Anronella Barillà 
































































		2024-04-08T13:53:28+0200
	FRANCESCA MARIA RITA ARENA




